

EJECUCION MENSUAL DE INGRESOS
CANAL REGIONAL DE TELEVISION TEVEANDINA LTDA
VIGENCIA 2022

JUNIO

NIVEL 1	NIVEL 2	NIVEL 3	NIVEL 4	NIVEL 5	NIVEL 6	NIVEL 7	NOMBRE DE LA CUENTA	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	TOTAL PRESUPUESTO	RECAUDOS ANTERIORES	RECAUDOS DEL MES	RECAUDOS ACUMULADOS
0							DISPONIBILIDAD INICIAL	20.932.926	-	20.932.926	3.076.609.131	-	3.076.609.131
1							INGRESOS CORRIENTES	57.626.496.240	-	57.626.496.240	34.785.623.346	3.035.888.574	37.821.511.920
1	02						INGRESOS NO TRIBUTARIOS	57.626.496.240	-	57.626.496.240	34.785.623.346	3.035.888.574	37.821.511.920
1	02	1					CONTRIBUCIONES	70.000.000	-	70.000.000	31.099.270	72	31.099.341
1	02	1	04				CONTRIBUCIONES DIVERSAS	70.000.000	-	70.000.000	31.099.270	72	31.099.341
1	02	1	04	03			CONTRIBUCIÓN A RTVC Y ORGANIZACIONES	70.000.000	-	70.000.000	31.099.270	72	31.099.341
1	02	5					VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	26.657.302.651	-	26.657.302.651	7.622.407.950	3.035.888.502	10.658.296.452
1	02	5	01				VENTA DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	26.657.302.651	-	26.657.302.651	7.622.407.950	3.035.888.502	10.658.296.452
1	02	5	01	08			SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SE	10.603.000.000	-	10.603.000.000	654.757.329	466.025.736	1.120.783.065
1	02	5	01	08	03		OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍ	10.103.000.000	-	10.103.000.000	511.662.703	426.755.233	938.417.936
1	02	5	01	08	03	6	SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y EL SUMINIST	10.103.000.000	-	10.103.000.000	511.662.703	426.755.233	938.417.936
1	02	5	01	08	04		SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES, TRAI	500.000.000	-	500.000.000	143.094.626	39.270.503	182.365.129
1	02	5	01	08	04	6	SERVICIOS DE PROGRAMACIÓN, DISTRIBU	500.000.000	-	500.000.000	143.094.626	39.270.503	182.365.129
1	02	5	01	09			SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y	16.054.302.651	-	16.054.302.651	6.967.650.621	2.569.862.766	9.537.513.387
1	02	5	01	09	06		SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO, CULTURALE	11.554.302.651	-	11.554.302.651	3.803.150.508	1.911.332.684	5.714.483.192
1	02	5	01	09	06	1	SERVICIOS AUDIOVISUALES Y SERVICIOS	11.554.302.651	-	11.554.302.651	3.803.150.508	1.911.332.684	5.714.483.192
1	02	5	01	09	07		OTROS SERVICIOS	4.500.000.000	-	4.500.000.000	3.164.500.113	658.530.082	3.823.030.195
1	02	5	01	09	07	9	OTROS SERVICIOS DIVERSOS N.C.P.	4.500.000.000	-	4.500.000.000	3.164.500.113	658.530.082	3.823.030.195
1	02	6					TRANSFERENCIAS CORRIENTES	30.899.193.589	-	30.899.193.589	27.132.116.127	-	27.132.116.127
1	02	6	04				DIFERENTES A SUBVENCIONES	30.899.193.589	-	30.899.193.589	27.132.116.127	-	27.132.116.127
1	02	6	04	05			INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	30.899.193.589	-	30.899.193.589	27.132.116.127	-	27.132.116.127
1	02	6	04	05	02		TRANSFERENCIA A LOS OPERADORES PÚBLI	30.899.193.589	-	30.899.193.589	27.132.116.127	-	27.132.116.127
2							RECURSOS DE CAPITAL	20.000.000	-	20.000.000	6.644.088	3.477.832	10.121.920
2	05						RENDIMIENTOS FINANCIEROS	20.000.000	-	20.000.000	6.644.088	3.477.832	10.121.920
2	05	1					RECURSOS DE LA ENTIDAD	20.000.000	-	20.000.000	6.644.088	3.477.832	10.121.920
2	05	1	02				DEPÓSITOS	20.000.000	-	20.000.000	6.644.088	3.477.832	10.121.920



ELIANA MILENA SANABRIA GÓMEZ
Coordinadora de Presupuesto y Contabilidad